
 
 

UCHWAŁA NR XVI/98/25 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/150/2016 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 5 września 2016 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Sulmierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854, 1473 i 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/150/2016 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 5 września 2016 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Sulmierzyce zmienia się § 6 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: "3. Miesięczną wysokość 
stypendium szkolnego w każdym przypadku ustala się indywidualnie, w zależności od sytuacji materialnej 
rodziny ucznia i wynosi ona: 

1) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 50% kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. 
zm.) - od 160% do 200% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych; 

2) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej 50% do 80% kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 z późn. zm.) - od 120% do 160% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy 
o świadczeniach rodzinnych; 

3) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej 80% kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. 
zm.) - od 80% do 120% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych.". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 5215



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5215


	UCHWAŁA NR XVI/98/25 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-14T11:30:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




